ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

_________ 2018 г.                               г. Георгиевск                                 № ___

О внесении изменения в муниципальную программу Георгиевского городского округа Ставропольского края «Развитие культуры, туризма и спорта» утвержденную постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 ноября 2017 г. № 2248 «Об утверждении муниципальной программы Георгиевского городского округа Ставропольского края «Развитие культуры, туризма и спорта»

В соответствии с постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 23 октября 2018 г. № 2830 «О внесении изменений в Методические указания по разработке и реализации муниципальных программ Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 августа 2017 г. № 1293», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Став​ропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставро​польского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Георгиевского городского округа Ставропольского края «Развитие культуры, туризма и спорта» утвержденную постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 ноября 2017 г. № 2248 «Об утверждении муниципальной программы Георгиевского городского округа Ставропольского края «Развитие культуры, туризма и спорта», (далее – муниципальная программа), следующие изменения:
           1.1. Позицию «Индикаторы достижения целей Программы» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	«Индикаторы

достижения целей    Программы

	уровень удовлетворенности населения качеством предоставляемых услуг в сфере культуры на территории Георгиевского городского округа;

 доля муниципальных учреждений культуры, здания которых находятся в аварийном состоянии или требуют капитального ремонта, в общем количестве муниципальных учреждений культуры;

удовлетворенность населения уровнем организации спортивно-массовых мероприятий на территории Георгиевского городского округа;

количество туристов, посетивших Георгиевский городской округ;

обеспечение реализации Программы (исполнение показателей основных мероприятий)

              1.2. Позицию «Объемы и источники финансового обеспечения Программы» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	                Объемы и источники

                финансового обеспечения

                Программы

	объём финансового обеспечения Программы составит 808  964,45 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 148 686,06 тыс. рублей;

2019 год – 141 226,63 тыс. рублей;

2020 год – 125 200,41 тыс. рублей;

2021 год – 130 959,07 тыс. рублей;

2022 год – 131 445,89 тыс. рублей;

2023 год – 131 446,39 тыс. рублей;

в том числе:

средства бюджета Георгиевского
городского округа – 773 136,95 тыс. рублей,
в том числе по годам:

2018 год – 142 716,06 тыс. рублей;

2019 год – 135 256,13 тыс. рублей;

2020 год – 119 229,41 тыс. рублей;

2021 год – 124 987,57 тыс. рублей;

2022 год – 125 473,89 тыс. рублей;

2023 год – 125 473,89 тыс. рублей;

в том числе по источникам
финансового обеспечения:

краевой бюджет – 7 499,34
тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2018 году – 7 499,34 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2023 году – 0,00 тыс. рублей;

местный бюджет – 765 637,61
тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 135 216,72 тыс. рублей;

2019 год – 135 256,13 тыс. рублей;

2020 год – 119 229,41 тыс. рублей;

2021 год – 124 987,57 тыс. рублей;

2022 год – 125 473,89 тыс. рублей;

2023 год – 125 473,89 тыс. рублей;

внебюджетные источники – 35 827,50
тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2018 году – 5970,00 тыс. рублей;

в 2019 году – 5970,50 тыс. рублей;

в 2020 году – 5971,00 тыс. рублей;

в 2021 году – 5971,50 тыс. рублей;

в 2022 году – 5972,00 тыс. рублей;

в 2023 году – 5972,50 тыс. рублей

1.3. Приложение 2 «Паспорт подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта в Георгиевском городском округе Ставропольского края» программы «Развитие культуры, туризма и спорта» к муниципальной программе изложить в прилагаемой редакции.
1.4. Приложение 5 «Сведения о составе, значениях и взаимосвязи показателей муниципальной программы» к муниципальной программе изложить в прилагаемой редакции.
1.5. Дополнить прилагаемым приложением 6 «Сведения о весовых коэффициентах, присвоенных целям Программы, задачам подпрограмм Программы».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления информационной и аналитической работы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Лазареву Е.Г.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Георгиевского городского ок​руга Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                             М.В.Клетин

Проект вносит заместитель главы администрации – начальник управления информационной и аналитической работы администрации Георгиевского городского округа
                                                                                                               Е.Г.Лазарева
Проект визируют:

исполняющая обязанности

управляющего делами
администрации                                                                              Н.Е.Филиппова
начальник финансового

управления администрации                                                         И.И. Дубовикова
начальник управления экономического
развития и торговли      администрации                                             Ю.С.Дзиова
начальник отдела общего

делопроизводства и протокола

администрации                                                                                   С.А.Воробьев

исполняющий обязанности

председателя комитета по

физической культуре и спорту
администрации                                                                                      Р.Б.Хасанов
начальник правового управления

администрации                                                                                      И.В.Кельм

Проект подготовлен исполняющей обязанности начальника управления культуры и туризма администрации Георгиевского городского округа

                                                                                                                                                    Ю.В.Логиновой